iltrtIr,i#'',r.i':iitfli::úllrrártiitiiili[i",:t,*::,h,iti:,ffi.;lüâ1..#.t?i;ARLENE viÊuü'óras" -;i'.ttã",
de I icitaçào, constituíc

;*il*,"',:"i"ff,;#*ni#;;"".:ru$;Ii"3:,",:',.ffi{§Hf,'},il:ffit'^t'",{,}?i-i,;;'f}ii

;lli,"i"{:ifil,'"TT;"0,';1I"': l'''"';;"ú"i'5;.1',1,Í:iy§{iffil.ü{ü,flffiff:Ti,ÍÍfiil,'.,J,-;,",1i

-l:Jílif;T; X""jl1ü:';"Tfdiitl{.Jilí?í',i:ffi:Ir*',os
resorve »iir iiüiii'p,".",,ã ii.ii,,ri, ",i

-rid,.estandoü;;ffi;,.;1lJ::,4ffi[.,.,:Hf;i:.,T;ff*il*:: ];il;::ln'.,lj;*'J1f.1,?

Estado do Pârá
GovP*]J_O

ryrUNrcrPAL DE rrÀrruBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ATA DA srssÃo »n r,tcrraçÃo

E EQUIPE DE ÃPOIO
PREGOEIRO (A)

FUNÇÂo
NoME

Pregoeiro (a) RoNrsoN AGUIAR HoLÀNDA
Eguipe apoio ARIENE VIEIRA DIAS
Eguipe apoio ÀRIELE DO VÀLE DE SOUSA

ÀSS INATURÀ

D

Fl§.

ROD. TRA§AMÁZONICA
C/ IO'RUA ANf,XO AO CINASIO ]I'UN

t.i

Pará,lgdeSetembrode20lg ' Diário Oficial dos Municipios do Eslado do Pará ' ANOXlN"2323

RESOLVE

Aí. lo -NOMEÁR o (a) Senhot (1 BERNADETE TEN CATEN' no

cargo COMISSIONÀDO de SEC. MtN. DE MEIO ÁMBIEN'I'C,

toãdo k) ho GÁBLNETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MElO
AMBIENTE cohfome a lei 444/2017

Art. 2' kte Decreto enlra em vigor na futa de sua publicação' a
partir de 0j de dezembro de 2018, tevogando-se as disposições enl

REGISTRE-SE

PUBLIOULSE

CUíÍPRA.SE

Gobinete do Preíeilo Municipol de Dom Eliseu, Estddo do Potá' aos

03 de Dezenbro de 2018.

AYESO GASTON SIYIERO
PÍefeito Municipâ.I

Publicado Porl
Hugo Rafael Alves de Almeida

Código Identifi cadorr 7 7 B A9E4D

GA}INETE DO PREFEITO

-nocRn-to [ttrNIctplt, ]Y 199/cRH, DE 30 DD NovE\tBRo
DE 2018.

Decúo Municipql N'199/GRH, de 30.le Novembto de 2018'

O PrcÍeito do Munictpio de Dom Eliseu" no uso las altibuiçõe§

confeiidos pela Constituiçdo Fedeml e ao que dklroslo no a .83' I
do Lei Oryânica Municipal,

Art. l' -N1MEAR o (a) Senhor (1 IOSE ÁDRIANO VALE DE

SOUZA, no caryo COMISSIONADO de ASSESSOR ESPECIAL lr'
lotado (o) na SECRETANÁ MUNICIPAL DE EDUCAÇAO conforme

a lei 444/2017.

Arl. 2' ,§le Dec.elo entra em vigor na dala de sua publicoção,

relroagindo seus efeitos a pa i de 17 de novembto de 2018,

revogando-se as disposições em conlário.

RESOLVE

REGISTRE-SE

,UBLIQUD-SE

AYESO GASTON SIWERO
Prefeito Municipal

Publicado Por:
Hugo Rafàel Alves de Ahneida

Código ldentiíic{dor:E6D38994

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO MTINICIPAL II' sOO/GRIT, DE 30 DE NOVtr]\'IBRO

DE 2018.

Decrcto Municipol No 500/GRH, de 30 de Novembto de 2018.

O PrcÍeiro do Munictplo de Dom Eliseu, no xso das aíribuições
cohíeidas pels Cotttlituiçdo Federol e ao que disposto o an. 83, l
la Lei Orgônica Municipal'

ITESOLVE

wvw.diarionrunicipal.com.br/fâmep 61

ArÍ. l' -NOMEAR o (a) Senlot (1 ÀDRIANA RIBEIRO GOMES'
no cargo COMISSTONADO de ÁSSESSOR ESPECIAL |V' lotodo (4)

na SEaRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO conÍorne a lei
44.1/2017.

Árt. 2" Esle Decrcto enlru em rigor na dala de sua publicaÇão,

retroagindo seus eleilos a part de 21 de oulubto de 2018'

revogando-se as disposições en conlrátio

RECISTRE-SE

PUBLISUE-SE

CUIÍPRÁ.SE

Gabinete do PreÍeíto Municipol de Doil Elisell, Blado do Pani' ao§

30 de nownbro de 2018.

AYESO CASTON SIYIERO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Rafael Alves de Almeida

Código Identific!dor:6F93074E

Is'rADO DO PÂRA
PITEFEITUII MUNICIPT\L DE IGÀR{Pí,\ÇÚ

PIIEIiEITT]ItA MUNICIPAL DE IGARAPÉ.4ÇU
ÊXTRATO DA ÂTÀ

PÍefeitura Municipal de lgaÍaÉ - AçÚ Scüetaria Municipal de

Saúde/ Fundo Muniçipal de Saúde e a Empresa Pollmedh Eireli- EPP'

Obiero: Evenrual aquisição dc mareriai odontológico. para alendcr a

deÃrnda da secretaria Municipal de saúde. Modi.lidadc: Pregao

Presencial SRP n" 04212017, Ata de Registro de Preço: 004/2018'

Valor: R$ 126.285,85 (Trczentos e Vinte e Seis Mil e Dü,,entos e

Oitenta e Cinco Reais o Oit€nta e Cinco Centavos). Vigência: I0 de

Janeiro 2018 até 09 de Janeiro de 2019
Publicado poÍl

Tatiane Pilonetto

Código Identiíicador:83006823

PREFEITT]ILT MT]NÍCIPAL DE ICARAPÉ-AÇU
DXTRÀ]'O DE CONTRATO

Prefeilura Municipal de lgarapé - Açu/ Secretaria Municipal de Súde

/ Fundo Municipal de Saúde e a EmpÍesa Pollmedh Eireli- EPP

Objeto: Eventual aquisição de maJerial odontológico, pam atender a

demanda da secretaria Municipal de saúde. Modalidade: Pregão

Presencial SRP N' 0422017-PMI, Contrato: 1362018 Valor: R$

32ó.985,85 (Trezentos e Vinte e Seis Mil e Duzentos e Oitenta Ç

Cinco Reais e Oitenta e Cinco Centavos). Vigência: ll de Janeiro

2018até31 dedezembrode2018
r:.]*§ir,:x#;

Código Identifi cador:DDDDol l3

ESTADO DO PÁRÁ
PREFEITURA MU\.ICTPAL DE ITAITUB.4

FUNDO i\IUNICIPAL DE SAÚDE Dtr ITAI'Í'UBA
AVISO DE LICITAÇÀO DESERTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA.
PTTECÁO PRXSENCÍAL N" 057/20I9-PP

O Muniçípio de ltaitubq através do l-undo Municipal de Saúde. por

meio do seu Prego€iro, comunica a qu:m interessd possa, o resultado

do julgamento do PREGÀ0 PRESENCIALNo 0572019, objetivando

contÍataçào de hospilal para realizaçâo de procedimentos de

iffomaçôes clinica ciúrgic4 obstérrica, pediátrica e médica pelo

Sistema Unico de Saúde - SUS, pala atender a demanda do Ftmdo

CUMPRA-SE

Gabinete do Prcfeito Municípal de Don Eliseu, Etlodo do Potá' aos

30 de Novenbo de 2018.

L Diario OÍicial dos MuniciP
Pará , 19 dç Setembro de 2019

MuniciPal
ausência de

TER\ÍO DE

CONTIL{
INTRtr A
CÀ}lPOS
VII}ROACABA
SEC
AB.\

de Saúde, realizada

intercssâdo, foi declaÍada

TOÂ \ltN ICIPPREFtrIl\IIL{ S LTDAE sERVIÇo
DORÀ PAR{
N{TJNICIPAL D

em 10/0912019, às 09i30 horas' Por

DF§ERTA,

C

Código ldentificâdoÍ:

ITÀITUBA
ONTRA'TO

I)

Publicado Por:
leane da Silva Santos

BEBC9OFB

l)
0 1

l)

NTLNICÍPIO DE

ADITTVO DE C

PRORITOCÂÇÁ
DMINISTR.,\TI

N"

17 - Po
O DE PR,{ZO I)

vo N" 201?05
AL DD ITA

PAfuq. LOC
RIR A DETL\

tr lNl tL{ESTRU'I'UIL\

E vlCÊ,r-CtA Ao
38 CELE,RIL\DO

I'I'I.JRA I.] R&.I
ÀÇÃo Dl,

SUP
\DA D.\

, co}Io
RETARIÀ
IXO DECLARA:

:sffi{:ffi*ilffiffiffi
ilt"s:g$$:H;'dt*itH{*"ilffi

*t*'rr;g':g*r$Nuss'l--'
ct Áusule PnnlrrRÀ - DÀ LEcALIDADE

l.l - tei o" 8.666/93; Clâ§ula Décima Quaía do CONTRA'IIO N"

20170538.

CLÁUSULA SEGUNDA. DO OBJETO

2.1 - o pÍesenE rerÚo AditivolisaalreraÍ a c'âTlf,l;IT!:#l:

i:l*ism:'"3;#:lTlfffiilH ô;pi"" a"una" a"

\4."retaria M,.rnicipal de lnfrae§tÍutura"

33.;,:'&itffi8fó,ô J'f3ffàâ,t3r'r:"""'e
inírumento' com suâ

cr,Áuswl r:nncuRA -DAs ct'Áusut,As INALTER DAS

As demais cláusulas do conrrato.original permanecem inalterldas a

qu" sa r"fere o pes"nte Termo Adltlvo'

cLÁusuu QrrlnrÀ - DISPoslÇÔEs FINÀls

E. por assim eíar€m justas'
Tl'i$:hh't,,S}trT..fi;

reoresentantes legais' assinam o prest

li,Í.ii,. i"l*ir,*' e forma para um só e juridico efeito' pcrante as

iào".""rtÀ
"ta-**sinadas'

a tudo presenles

Itaituba'PÀ 26 de Agosto de 2019

NlrnicÍDio de ltaituba
iir.vin cttvtco oE AGUIÁR

Contrataflte

mwv.diarionunicipal'com br/làmep
6ti

ios do Estado do Pará ANO X lN" 2323

R & J Câmpos

ROSEANE I/E
Representante Le

ContÍalada

Scrviços
LOSO CAL'I

gul

l..s t

LTDA . ME
POS

ADO DO P

IL,\ NIT]NICIPÀ

Publicâdo Por:
Clealle d! Silva Santos

Código ldcntiÍicadorrgE6 I 5EFA

Àú
LDE .lul{u1l

PITEIDI Ttl

u*"1ufoo§uo3o"'lf f; â3*3o^'o

;;[Tpj;;f .,.;I'rptffi 'i'iffi*'*,F"'"

$lf#R$lHI[§,ft fl:.ii]Si,['+:'HàsnT'ràH

l,ltBt'+tJlt 'H;t'""'"'#'li{!ii'" '
trinta mir e noverÊntos e

i#,;i^liks,t"i:'ot$t",i^í."Íàl',11ffi'J3"JÍ'i{à'+:'
BATISTÀ

Juruti - PA, l8 de Setembro de 2019

rooutBEDE DÁ Mor| l\flsrA
ScÃtarir MurriciPal de sauoe Ptrblicado Por:

EduaÍlan Bentes da Silva

Código ldentilicsdor:8f CAC581)

çrt,,'trtritr**ffii*;,,u'*
I$*'lii*:l:,:l"l'**iis}Sii;'Tl;ffl1ia

juÍídicade

iiiiH.^*ilHiqüi§:'iiláffiii"r''"À+t§t

I'liBt'#^';'5;'!tf i'Td'fíÍf':'"'ECrNCo,{EAISII
DEZ CF.N lAvos)' . .,.,odc ll/09i2019â ll/09/2020

i,'$1R J; Álifi I ilililt"' l§illl b'i:^i ri ilii' i c nr r v o

Juruti - PA, l8 de Setembro de 2019'

l'ublicado Por:
Eduarlan B€ntes da Silva

Código Idcntifi cador:3BBAIAF I

sttroll. o g Ltctt'.'rÇÃo
r.rYllt,\',t () Dt: cAIt l'À (t)\1 1{'\T()

ffi

JONÁS MORAIS CATIYO
Secrstário Municipal de Educaçào'

Dccrgto n" 3471/201?'

		2019-10-07T16:14:14-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272